537

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Contratado: CS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA – CNPJ: 53.710.252/0001-70

Prazo da contratação

Valor:

Publique-se

Encaminhe-se

LUCIANE ZACARIAS MARTINS

DECRETO Nº 3465, DE 12 DE MARÇO DE 2025

Artigo 1º

2422/2024
2876/2024

Artigo 2º

LEOCIR PAULO MONTAGNA

PREFEITURA MUNICIPAL

EDITAL Nº 02/2025/SEMED/SED/MS

DIVULGAR A RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO DE SELEÇÃO E CADASTRO RESERVA
DE COLABORADORES DO PROGRAMA MS ALFABETIZA - TODOS PELA ALFABETIZAÇÃO DA CRIANÇA NA
FUNÇÃO DE FORMADOR MUNICIPAL .

formadores no P rograma MS A lfabetiza - Todos
pela Alfabetização da Criança e no Compromisso Nacional Criança Alfabetizada, na fu nção de Formador
Municipal:

Art.2º

Alceu Eibel

SAAE

Edital n. 001/2025/ PSS001/2025 SAAE

ABERTURA DE INSCRIÇÕES PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICA-DO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA
E ESGOTO (SAAE) DE SÃO GABRIEL DO OESTE - MS.

PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DO
OESTE

www.concursoz.com.br

Usuario
Realce

538

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

RESOLVE:

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

2. DO REGIME JURÍDICO

(REF. I-A) R$1667,83 (Mil seiscentos e sessenta e sete reais e oitenta e três
centavos

3. DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

18 e 19 de
março de 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO NÚMERO: 001/2025-SAAE
Cargo pretendido:                                                                              Número da Inscrição:

4. DOS REQUISITOS PARA OCUPAÇÃO DO CARGO PRETENDIDO

www.concursoz.com.br

539

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

5. DA CLASSIFICAÇÃO E DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS

5.2 AJUDANTE DE OPERAÇÃO

ITENS AVALIADOS PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO MÁXIMA

6. DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE

www.concursoz.com.br

540

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

resultado 25 de março de 2025

7 . DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS E TÍTULOS E DA CONTRATAÇÃO

8. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

www.concursoz.com.br

541

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

JULIA FERNANDA BORTOLINI

ANEXO I

Formulário de Inscrição

Ficha de Inscrição Nº ______

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO NÚMERO: 001/2025-SAAE

Cargo pretendido: AJUDANTE DE OPERAÇAO

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E ENTREGA DE CURRÍCULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

                                                                   ANEXO II

MODELO DE CURRÍCULO

I – DADOS PESSOAIS

www.concursoz.com.br

542

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

II – FORMAÇÃO ESCOLAR OU ACADÊMICA (Nome do Curso, Instituição e ano de conclusão):

III – CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO, MESTRADO, DOUTORADO:

IV – CAPACIDADE TÉCNICA E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL:

últimos 05
(cinco) anos

V – PARTICIPAÇÃO EM CONGRESSOS, CONFERÊNCIAS, SEMINÁRIOS (nos últimos 05 (cinco) anos, com
carga horária):

          OS DOCUMENTOS ORIGINAIS COMPROBATÓRIOS DE TODOS OS ELEMENTOS DECLARADOS SERÃO
APRESENTADOS NA HORA DA EVENTUAL CONTRATAÇÃO.

DECLARO QUE ASSUMO TOTAL RESPONSABILIDADE PELAS INFORMAÇÕES APRESENTADAS NESTE
DOCUMENTO.

_____________________________________________

ASSINATURA DO CANDIDATO

FUNSAUDE - RH

001/2025

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DO OESTE

convoca o(a) candidato(a) abaixo relacionado(a), aprovado(a) no
TÉCNICO EM LABORATÓRIO,

até a data de 17 de março de 2025.
www.concursoz.com.br